宮管第 1243 号

令和 7年 2月 4日

公益社団法人 全日本不動産協会栃木県本部長 様

宇都宮市長 佐 藤 栄 一

（理財部管財課扱い）

市有財産公募（一般競争入札）による貸付けの実施について

 日頃から，本市行政に御理解と御協力を頂き，厚く御礼申し上げます。

さて，標記の件につきまして，宇都宮市が所有する市有財産を，今後の行政利

用が決定するまでの間，有効活用の観点から，一時的な貸付を行うため，一般競

争入札による公募貸付けを行いますので，御案内申し上げます。

つきましては，詳細について，市ホームページを御確認いただくとともに，会

員の皆様に御周知くださいますよう，よろしくお願い申し上げます。

記

※ 宇都宮市ホームページ

https://www.city.utsunomiya.tochigi.jp/kurashi/machi/tochi/1033867/1033881/i

ndex.html

又は，宇都宮市ホームページ内のページ ID 検索で「1033881」を入力してくださ

い。

【送付資料】

・市有財産貸付け公募実施要領

・物件調書

・様式集

宇都宮市 理財部

管財課 財産グループ 山本

TEL:028-632-2148

FAX:028-632-7196

https://www.city.utsunomiya.tochigi.jp/kurashi/machi/tochi/1033867/1033881/index.html
https://www.city.utsunomiya.tochigi.jp/kurashi/machi/tochi/1033867/1033881/index.html
tel:028-632-2148